
上海振华重工（集团）股份有限公司 南通振华重装基地常用滤芯采购招标

第 1 页 共 6 页

第一章招标公告（适用于公开招标）

南通振华重装基地常用滤芯采购招标公告

1. 招标条件

本招标项目 南通振华重装基地（项目名称）招标人为上海振华重工（集团）股份有限公

司，招标项目资金 来自 招标人 （资金来源），出资比例为 1 0 0 %。该项目已具备招标条

件，现对南通振华重装基地常用滤芯采购进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

物料名称 规格 预估数量 单位 备注

空滤 C30850/2 CF1600 70 PC
适用于道依茨 BF6M105C

发动机原装件

空滤 KW1634 70 PC 合力 50T 牵引车

空滤 ME442325 70 PC
70T 多田野汽车吊原装

件

空滤 KW4225 70 PC 适用于欧曼集卡

空滤 AF26557 70 PC 适用于合力 16T 弗列加

空滤 KW2031 70 PC 适用于大连 16T 叉车

空滤 KW1833 70 PC 适用于大连 50T 牵引车

空滤 KW2343B12 70 PC 适用于徐工 160T 上车

空滤 AF25960 70 PC
适用于吉尼 S125 登高车

弗列加

空滤 AH19112 70 PC 适用于徐工 70T 汽车吊



上海振华重工（集团）股份有限公司 南通振华重装基地常用滤芯采购招标

第 2 页 共 6 页

空滤 AH1911300 70 PC 适用于徐工 200T 下车

空滤 KW1330A8 70 PC 适用于合力 3T 叉车

空滤 P55038 70 PC 适用于吉尼 S65 高架车

空滤 KW2131 70 PC 适用于大连 10T 叉车

机滤 JX0818 70 PC 适用于朝柴国三发动机

机滤 1174420 70 PC
适用于道依茨 BF6M105C

发动机原装件

机滤 ME302763 70 PC
适用于三菱 6M60 发动机

原装件

机油滤芯尺 RJ608X 70 PC
适用于五十铃 6BG1 发动

机

吊车机滤 ME130968 70 PC
适用于三菱 6M60 发动机

原装件

牵引车柴油

机机滤
1118100-201-4020 70 PC

适用于锡柴恒威发动机

牵引车

机滤 5410543713000 70 PC
适用于全柴 6J1-115C31

发动机

柴滤 4410204310301 70 PC
适用于全柴 6J1-115C31

发动机

柴油机柴滤 1117011-487-000 70 PC
适用于锡柴恒威发动机

牵引车

柴滤 01174422 70 PC
适用于道依茨 BF6M105C

发动机原装件

柴滤芯 RC510X 70 PC
适用于五十铃 6BG1 发动

机

柴滤 ME305031 70 PC
适用于三菱 6M60 发动机

原装件

机滤 JX85100C 70 PC 适用于 QC490 发动机

机滤 JX0814A 70 PC 适用于锡柴 6110 发动机

机滤 LF3970 70 PC
适用于大连 50T 牵引车

康明斯发动机

机滤 P550335 70 PC
适用于道依茨 D2011L03

发动机原装件



上海振华重工（集团）股份有限公司 南通振华重装基地常用滤芯采购招标

第 3 页 共 6 页

机滤 A5411800209 70 PC
适用于徐工 200T 奔驰发

动机

机滤 3831236 70 PC
适用于徐工 160T VOLVO

发动机

机滤 LF9001 70 PC
适用于徐工 100T 康明斯

发动机

柴滤 CX0708 70 PC 适用于朝柴国三发动机

柴滤 CX0087 70 PC
适用于欧曼集卡 潍柴发

动机

柴滤 FF5612 70 PC
适用于大连 50T 牵引车

康明斯发动机

柴滤 CC-510X 70 PC
适用于五十铃 6BG1 发动

机

柴滤 FF5052 70 PC
适用于道依茨 D2011L03

发动机原装件

柴滤 A5410900151 70 PC
适用于徐工 200T 奔驰发

动机

柴滤 11711074 70 PC
适用于徐工 160T VOLVO

发动机

柴滤 FS1003 70 PC
适用于 100T 汽车吊下车

康明斯发动机

柴滤 1030K 70 PC
适用于道依茨 BF6M105C

发动机原装件

油水分离器

滤芯
5410541560100 70 PC

适用于全柴 6J1-115C31

发动机

燃油预滤器

滤芯
1117025A621-000W 70 PC

适用于锡柴恒威发动机

牵引车

液压油滤芯 093846 70 PC
适用于索埃乐液压平板

车原装件

液压油滤芯 093563 70 PC
适用于索埃乐液压平板

车原装件

液压油滤芯 047133 70 PC
适用于索埃乐液压平板

车原装件

油水分离器

滤芯
348-801-77540 70 PC

适用于三菱 6M60 发动机

原装件

液压油滤芯 P550388 70 PC 适用于吉尼 S125 登高车

液压油滤芯 YL-6113 70 PC 适用于吉尼 S125 登高车



上海振华重工（集团）股份有限公司 南通振华重装基地常用滤芯采购招标

第 4 页 共 6 页

液压油滤芯 F-H610F 70 PC 适用于吉尼 S65 登高车

液压油滤芯 F-H610F-1 70 PC 适用于吉尼 S65 登高车

液压油滤芯 366-707-50010 70 PC
适用于 70T 多田野汽车

吊原装件

液压油滤芯 366-726-15010 70 PC
适用于 70T 多田野汽车

吊原装件

液压油滤芯 366-600-07511 70 PC
适用于 70T 多田野汽车

吊原装件

液压油滤芯 366-455-45010 70 PC
适用于 70T 多田野汽车

吊原装件

油水分离器

滤芯
R160T 70 PC 适用于徐工 200T 汽车吊

油水分离器

滤芯
QY100K 70 PC 适用于徐工 100T 汽车吊

油水分离器

滤芯
CX420 70 PC

适用于欧曼集卡 潍柴发

动机

油水分离器

滤芯
FS1242 70 PC

适用于康明斯 B3.3 发动

机

1、以上数量均为预估；

2、交货时间满足现场要求，不因单次采购数量少而拒绝送货；

3、质量符合相关标准，并出具质保书，所提供物资需为原厂件，并提供证明文件；

4、货到验收合格后，票入系统后 90 天付银行承兑或供应链金融等支付方式；

5、交货地址：南通市苏通科技产业园江景路一号；

6、价格有效期为下发中标通知书后一年；

7、总价合理低价中标；

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备 （ 1）法人资格，能独立承担民事责任；（2）具有良

好的商业信誉和财务会计制度；（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（4）环境

管理 、职 业健康 及安 全管理 实施 情况及 绩效 说明（ 拥有 1 4 0 0 1 \ 4 5 0 0 1 体系 证



上海振华重工（集团）股份有限公司 南通振华重装基地常用滤芯采购招标

第 5 页 共 6 页

书可免于提供）；（5）近三年发生如生产安全事故，环保事故、分包商员工职

业健康问题等被有关部门进行行政处罚或有异常信用记录的，应提供书面分析

改进报告。（未如实陈述者，我司有权取消中标资格及其他处罚措施。 )资质，

类似相关成功业绩，并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2 本次招标 不接受 （接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列

要 求： /。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 4 月 1 0 日 9 时至 2024 年 4 月 15

日 17 时(北京时间，下同)，登录中交集团供应链管理信息系统http://ec.ccccltd.cn完成投

标报名并下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价 0元，售后不退。

4.3.1 已在网并且已通过招标人层级供应商或已增加招标人为合作单位的供应商、上级

供应商可直接报名参与。

4.3.2 在网平级单位供应商未增加招标人为合作单位需进行合作意向申请通过后报名参

与。

4.3.3 未注册供应链系统的单位需进行注册，推荐单位或合作意向单位选择招标人，审

核通过后方可报名参与。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2 0 2 4 年 4 月2 6日 1 5时

0 0分，投标人应在截止时间前通过中交集团供应链管理信息系统递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，中交集团供应链管理信息系统将予以拒收。

5.3 电子采购的供应商报价文件由电子报价表及附件共同组成。当电子报价表与附件内容

冲突时，应以电子报价表的数据为准。

6. 联系方式

招 标 人： 南通振华重型装备制造有限公司

地 址： 江苏省南通市苏通科技产业园江景路一号

联 系 人： 王成



上海振华重工（集团）股份有限公司 南通振华重装基地常用滤芯采购招标

第 6 页 共 6 页

电 话： 15062732339

电子邮件： wangcheng_nt1@zpmc.com

2024年4月 7日


	第一章招标公告（适用于公开招标）
	1. 招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 联系方式


